
Id: SIKUR-HRWYV-ZLDGU-ERSMR-QOKTG. Podpisany Strona 1

Zał. Nr 6 do prot. z sesji 
RM w dniu 08.09.2010 r. 

UCHWAŁA NR XXXVI/308/2010
RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH

z dnia 8 września 2010 r.

w sprawie: określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, programów 

współpracy Gminy Wadowice z tymi organizacjami i podmiotami. 

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie ( Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) i art. 5 a ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Określa się szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie programów 
współpracy z tymi organizacjami i podmiotami, na zasadach określonych w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wadowic. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 
Zdzisław Szczur 



Id: SIKUR-HRWYV-ZLDGU-ERSMR-QOKTG. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/308/2010
Rady Miejskiej w Wadowicach
z dnia 8 września 2010 r.

Zasady przeprowadzania konsultacji programów współpracy Gminy Wadowice z organizacjami 
pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Rozdział 1.
Postanowienia ogólne 

§ 1. 

Ilekroć w tekście jest mowa o: 

1) ustawie - rozumie się przez to ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie ( Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm. ) 

2) organizacjach - rozumie się przez to organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 
3 ustawy, 

3) programie - rozumie się przez to roczny program współpracy Gminy Wadowice z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy, 

4) stronie internetowej - rozumie się przez to stronę www.wadowice.pl , 

5) Burmistrzu - rozumie się przez to Burmistrza Wadowic, 

6) Radzie - rozumie się przez to Radę Miejską w Wadowicach. 

Rozdział 2.
Procedura konsultacji 

§ 2. 

1) Burmistrz do 15 września ogłasza pierwszy etap konsultacji społecznych, które polegają na zamieszczeniu 
projektu programu współpracy na stronie internetowej. 

2) Organizacje mogą zgłaszać uwagi do projektu poprzez specjalnie przygotowany formularz udostępniony na 
stronie internetowej. 

3) Projekt programu i formularz przygotowuje Burmistrz. 

4) Wypełniony formularz przesyła się do Burmistrza do dnia zakończenia pierwszego etapu konsultacji listownie 
lub pocztą elektroniczną. 

5) Pierwszy etap konsultacji trwa do 30 września. 

6) Burmistrz może uwzględnić przesłane uwagi w projekcie programu. 

§ 3. 

1) Do 15 października Burmistrz ogłasza drugi etap konsultacji polegający na: 

a) zamieszczeniu projektu programu wraz z uwzględnionymi uwagami na stronie internetowej; 

b) zorganizowaniu spotkania z wszystkimi organizacjami pozarządowymi z terenu Gminy Wadowice w celu 
ostatecznego przedstawienia projektu programu. 

2) Podczas spotkania każdy może zgłosić uwagi do projektu programu. O zasadności przyjęcia uwagi ostatecznie 
decyduje Burmistrz. 

3) Ostateczny projekt programu Burmistrz przedstawia Radzie do 30 października. 

4) Rada, zgodnie z ustawą, uchwala program do 30 listopada. 



Id: SIKUR-HRWYV-ZLDGU-ERSMR-QOKTG. Podpisany Strona 2

§ 4. 

W przypadku kiedy organizacje nie zgłoszą uwag do projektu programu w pierwszym i drugim etapie konsultacji 
zastosowanie ma § 3 ust. 3 i 4. 

Rozdział 3.
Zmiana programu 

§ 5. 

1) Zmiany programu można dokonać w trakcie jego obowiązywania na uzasadniony wniosek organizacji. 

2) W przypadku decyzji Burmistrza o wprowadzeniu zmian do programu Burmistrz w ciągu 14 dni zamieszcza na 
stronie internetowej propozycje poprawek do programu. 

3) Organizacje w ciągu 14 dni wyrażają opinię co do wprowadzenia poprawek do programu. 

4) Ostateczne propozycje zmiany programu Burmistrz przedkłada Radzie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 
Zdzisław Szczur 


